様式１（第３条関係）

                                                    年  月  日

江南市教育委員会 様

地域クラブ活動指導員等登録書

 下記のとおり、地域クラブ活動指導員に登録します。

記

氏     名

生 年 月 日       年    月    日

住     所

〒

携帯電話番号

（自宅電話番号）

メールアドレス

指導できる種目

※指導員登録いただいた個人情報の取り扱いは、江南市地域クラブ活動の運営

以外に使用いたしません。